313575 266202м

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от с&". о$. oSa^Ni /! Ш-f-t

О внесении изменения в распоряжение
администрации города Тулы от 29.03.2024
№ 1/1846-р

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Устава муниципального образования город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города Тулы от 29.03.2024
№ 1/1846-р «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:

в пункте 1 текст «BJI110 кВ Отпайка Рождественская 1» заменить текстом
«ВЛ 110 кВ Отпайка на Рождественскую 1 и 2».

2. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города
Тулы в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего распоряжения
направить его копию:

- в орган, осуществляющий регистрацию прав;
- публичному акционерному обществу «Россети Центр и Приволжье»

(ИНН 5260200603, ОГРН 1075260020043).
3. Разместить распоряжение на официальном сайте администрации города

Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания. s ^ ^

Первый заместитель
главы администрации
города Тулы Д.О. Ярцев

.SSHS '̂

С С S 1 О 3